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Dla firmy: Firma XXX

Przygotował
Imię Nazwisko– Stanowisko wfirmie Spectis



Badanie obejmuje kwartał X 20XX roku. Dane opierają się na zadeklarowanych przez podmioty objęte
badaniemwartościach produkcji sprzedanej wyrażonej w wielkości (w tonach) i wartości (w PLN).
Całkowita wielkość i wartość sprzedaży, jak i procentowe udziały firmy w całkowitej wielkości i wartości
sprzedaży, dotyczy sumy uzyskanych deklaracji od wszystkich podmiotów objętych badaniem.
Przyjmuje się założenie, że firmy objęte badaniem stanowią  łącznie  znaczną  część  rynku,  dlatego  też  mówiąc 
o sumie wielkości  i  wartości  sprzedaży  firm  objętych  badaniem,  możemy  mówić  w  przybliżeniu  o  wielkości 
i wartości całego rynku domieszek do betonu w Polsce.

Pomiar obejmuje XX firm:
●   Firma A
●   Firma B
●   Firma C

Nota metodologiczna i badane podmioty



Wielkość rynku domieszek i udziały Firmy
XXX
Plastyfikatory (bez wibroprasy)

Superplastyfikatory

Supeplastyfikatory PCE

Napowietrzacze

Domieszki do wibroprasy

Opóźniacze 

 Przyśpieszacze

Domieszki do mielenia cementu

Domieszki do iniekcji

Domieszki do zaprawmurarskich 

 Pozostałe (bez znaku CE)

Total (produkcja sprzedanałącznie)

Udziały firmy A w wielkość rynku Wielkość rynku (w tonach)

Dodatki do mielenia cementu

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

55%

30%

5

1100

1000

900

800

700

600

500

400

300

200

100

6600



Wartość rynku domieszek i udziały Firmy
XXX
Plastyfikatory (bez wibroprasy)

Superplastyfikatory

Supeplastyfikatory PCE

Napowietrzacze

Domieszki do wibroprasy

Opóźniacze 

 Przyśpieszacze

Domieszki do mielenia cementu

Domieszki do iniekcji

Domieszki do zaprawmurarskich 

 Pozostałe (bez znaku CE)

Total (produkcja sprzedanałącznie)

Udziały firmy A w wielkość rynku Wielkość rynku (w PLN)

Dodatki do mielenia cementu
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Wielkość i wartość rynku w podzialena
segmenty

Plastyfikatory (bez wibropracy)
16.7%

Superplastyfikat ory
14.7%

Supeplastyfikat ory PCE
13.7%

Napowietrzacze
11.8%

Domieszki do wibroprasy
10.8%

Opóźniacze
8.8%

Przyśpieszacze
7.8%

Domieszki do mielenia cementu
5.9%

Domieszki do iniekcji
4.9%

Pozostałe (bez znaku CE)
2%

6600
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